
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 20.augustā                                 Nr.427/12
(prot. Nr.12, 6.§)

Par sadarbības līguma slēgšanu ar 
Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministriju

Lai īstenotu Projekta Nr.2.2.1.1/19/I/002 “Publiskās pārvaldes informācijas un
komunikāciju  tehnoloģiju  arhitektūras  pārvaldības  sistēma  -  2.kārta”  darbības
“Atvieglojumu vienotās informācijas sistēmas (AVIS) izstrāde”  atbalstāmās darbības,
pamatojoties uz likuma “Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas  27.punktu,  Valsts
pārvaldes  iekārtas  likuma  54.panta  piekto  daļu,  61.panta  pirmo  daļu  un  izskatot
Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 2020.gada 13.augusta
lēmumu (sēdes protokols Nr.8), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Noslēgt sadarbības līgumu (pielikumā) ar Vides aizsardzības un reģionālās
attīstības  ministriju  par  sadarbību  Projekta  Nr.2.2.1.1/19/I/002  “Publiskās  pārvaldes
informācijas  un komunikāciju  tehnoloģiju  arhitektūras pārvaldības sistēma -  2.kārta”
darbības  “Atvieglojumu  vienotās  informācijas  sistēmas  (AVIS)  izstrāde”  aktivitāšu
īstenošanā.

2.  Pilnvarot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektoru  noslēgt  lēmuma
1.punktā minēto līgumu un kontrolēt tā izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora  birojam,  Informācijas  tehnoloģiju  daļai,  pašvaldības
aģentūrai “Liepājas sabiedriskais transports”


